
Povíjnice AZUR modrá

» ZAHRADA » semena, sadba brambor, cibule, česne » Semo

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

22.11.2024 06:21
1/1

Kód produktu 9340-15 
Hmotnost 0,0080 
EAN 8590396934000 
Balení 10,0000 

Rychle rostoucí popínavá letnička k porůstání plotů, pergol i
balkónů. Vyžaduje plné slunce, propustnou půdu a hojnou
zálivku. Tak jako všem popínavým rostlinám, i ji vyhovuje
před větrem chráněná poloha. Květy se uzavírají za velkých
veder a před deštěm.

Dostupnost na hlavním skladě: 10,0 ks

Popis
Rychle rostoucí popínavá letnička k porůstání plotů,
pergol i balkónů. Vyžaduje plné slunce, propustnou
půdu a hojnou zálivku. Tak jako všem popínavým
rostlinám, i ji vyhovuje před větrem chráněná
poloha. Květy se uzavírají za velkých veder a před
deštěm. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


